
 

 

UCHWAŁA NR LI/520/2023 

RADY GMINY PORĄBKA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Porąbka 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 

roku poz. 40 ze zm.) oraz § 40 uchwały Nr XXIX/192/09 Rady Gminy Porąbka z dnia 28 kwietnia 2009 roku w 

sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Porąbka (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2009 roku Nr 103, 

poz. 2307 ze zm.) – po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 

Rada Gminy Porąbka 

uchwala, co następuje:   

§ 1. W uchwale Nr XXIX/192/09 Rady Gminy Porąbka z dnia 28 kwietnia 2009 roku w sprawie 

uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Porąbka (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2009 roku Nr 103, poz. 2307), 

zmienionej uchwałą Nr V/54/2019 Rady Gminy Porąbka z dnia 26 marca 2019 roku w sprawie dokonania 

zmiany w uchwale Nr XXIX/192/09 Rady Gminy Porąbka w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy 

Porąbka (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 roku poz. 2680), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 pn.: „STATUT SOŁECTWA BUJAKÓW” w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zebranie Wiejskie odbywa się w miarę potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz w danym roku 

kalendarzowym.”;  

2) w załączniku Nr 1 pn.: „STATUT SOŁECTWA CZANIEC” w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Zebranie Wiejskie odbywa się w miarę potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz w danym roku 

kalendarzowym.”; 

3) w załączniku Nr 1 pn.: „STATUT SOŁECTWA KOBIERNICE” w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Zebranie Wiejskie odbywa się w miarę potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz w danym roku 

kalendarzowym.”; 

4) w załączniku Nr 1 pn.: „STATUT SOŁECTWA PORĄBKA” w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Zebranie Wiejskie odbywa się w miarę potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz w danym roku 

kalendarzowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Porąbka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 8134



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni do dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Drabek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8134


		2023-11-08T07:30:57+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




